MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA

PORTARIA Nº 3131, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2016

 O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB Nº 2810, de 11 de outubro de 2016, publicado no

Diário Oficial da união em 13 de outubro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

resolve:

 Art. 1º - Art. 1º RETIFICAR a Portaria nº 1024 de 26 de abril de 2016 e incluir servidor

para compor a Comissão de Processo Seletivo do Campus Gama:

ONDE SE LÊ:

NOME SIAPE FUNÇÃO

JACQUELINE DOMIENSE ALMEIDA DE SOUZA 1765887 PRESIDENTE

ZORA YONARA TORRES COSTA 2069848

COLABORADORES

FRANCISCO ALCIONE AFONSO DA SILVA 2068802

VANESSA VAZ 2075623

MARIA DO ROSÁRIO CORDEIRO ROCHA 1963027

SUELI DA SILVA COSTA 1668100

GUILHERME UILSON DE SOUSA 1999581

MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA 2155694

TIAGO JUNIO PIRES DA CUNHA 1973691

LEIA-SE:

NOME SIAPE FUNÇÃO

VICTOR DE OLIVEIRA SOARES CHAVES 1271862 PRESIDENTE

ZORA YONARA TORRES COSTA 2069848

COLABORADORES

FRANCISCO ALCIONE AFONSO DA SILVA 2068802

JACQUELINE DOMIENSE A. DE SOUZA 1765887

MARIA DO ROSÁRIO CORDEIRO ROCHA 1963027

SUELI DA SILVA COSTA 1668100

GUILHERME UILSON DE SOUSA 1999581

RAFAEL NASCIMENTO DA CRUZ 2047978

MARIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA 2155694

TIAGO JUNIO PIRES DA CUNHA 1973691

           Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

SHERLEY CABRAL MOREIRA

Publicada no BS/IFB, de 08.11.2016